e%a’e) ééow/?&o 3 9 O 2
L@M&;wk oo %e/&%'%&d

LAPLATA, 3 0 DIC 2010

VISTO el expediente N° 2208-231/10, en cuyas actuaciones el
Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros, solicita la designacion de diversos
agentes en la Planta Temporaria -Transitorio Mensualizado-, a partir del 1° de enero
de 2010 y hasta el 31 de diciembre del mismo afio, y

CONSIDERANDO:

Que en autos obran agregados los antecedentes
correspondientes a los agentes involucrados en el presente acto administrativo;

Que la jurisdicciéon cuenta con los cargos necesarios para la
gestidn que se propicia;

Que resulta procedente exceptuar lo gestionado de los términos
T T del Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y ampliatorios;
| , Que lo requerido encuadra en los términos de los articulos 111
,~ % inciso d), 112, 117 y siguientes de la Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su
Decreto Reglamentario N° 4161/96;
iy Que han tomado la intervencién de su competencia la Direccion
V' Provincial de Personal, la Direccién Provincial de Presupuesto, la Subsecretaria de
: ...;:’: TR " Hacienda y la Contaduria General de la Provincia;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la provincia de Buenos
Aires;

/l/y Por ello,




3902

c%a’a-ﬂ éﬁw/dw
Bosinciv os Huenos e}%ﬁw
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

| ARTICULO 1°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2010 —Ley N°

, 14062 -Sector Publico Provincial no Financiero -Administracion Provincial
b3 Administracion Central- la transferencia de cargos y créditos por la suma de pesos
ochenta y cuatro mil ochocientos veinticinco ($ 84.825), segun el detalle que figura

en la Planilla que como Anexo 1, forma parte integrante del presente acto
administrativo.

ARTICULO 2°. Designar, en la Jurisdiccion 11107 MINISTERIO DE JEFATURA DE

GABINETE DE MINISTROS, a partir del 1° de enero de 2010 y hasta el 31 de

diciembre del mismo afio, en la Planta Temporaria -Transitorio Mensualizado-, con

la retribucion equivalente a las Categorias que se consignan, de la escala salarial de

_ Bl p la Ley N° 10430 (T.O. Decreto N° 1869/96), a los agentes que se mencionan en el
2 \‘\ Anexo 2, que compuesto por dos (2) hojas, forma parte integrante del presente
b \g% decreto, de conformidad con lo establecido en los articulos 111 inciso d), 112, 117 y

".

1 siguientes de la citada norma legal y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

ARTICULO 3°. Exceptuar lo dispuesto por el articulo segundo del presente acto
administrativo, de los términos del Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y



. %aféf (D?ém/ébo
‘@oahcab e g{éelwd %ﬁw

presente decreto, sera atendido con cargo a la siguiente imputacién: Jurisdiccion
11107 MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, ACE 2 y PRG
1, Finalidad 1, Funcién 3 y 7, Fuente de Financiamiento 11, Partida Principal 1,
Partida Subprincipal 2, Régimen Estatutario 1, Agrupamiento 4, Presupuesto
‘ General Ejercicio 2010 - Ley N° 14062.

ARTICULO 5°. El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en
los Departamentos de Jefatura de Gabinete de Ministros y de Economia.

ARTICULO 6°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y pasar a la
Contaduria General de la Provincia. Cumplido, archivar.

ECRETON® 39 02

\/\,\

\ DANIEL OSVALDO SCIOLI
. ALBERTO PEREZ | Gobemador de la
MINISYRO DE JEFATURA DE Provincia de Buenos Aires

GABINETE DE MINISTROS

G. ARLIA
de Economla




ET ANEXO 1 3902
TRANSFERENCIA DE CARGOS
DEBITO :

JUR ACE | ACO | PROG | AES F 3 FF PP. [ SUB | RE. | A.O. N° IMPORTE

P.P. CARGOS
11107 2 1 3 11 1 2 1 4 2 $ 56.550
11107 1 1 7 11 1 2 1 4 1 $28.275
| TOTAL 3 $ 84.825

CREDITO

JUR ACE | ACO | PROG | AES 3 F FF PP. | SUB | RE. [ A.O. N° IMPORTE

P.P. CARGOS
11107 2 1 3 11 1 2 1 4 1 $ 28.275
11107 1 1 3 11 1 2 1 4 1 $ 28.275
11107 1 1 7 11 1 2 1 4 1 $ 28.275
| TOTAL 3 $ 84.825

Delegacion de la Direccion Provincial de Personal del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros.

Pﬂ%’ _fa”?%’ 5/’0 qfa?{?ﬂﬂ%’
00(/7)9?? /ﬂ/ﬂ%’

c06¢g



ﬂ
‘ Hnsmmiss” ANEXO 2
MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE Y GOBIERNO |
PLANTA TEMPORARIA

[RETRIBUCION EQUIVALENTE: | Reg. [APELLIDO NOMBRE/S DOCUMENTO CLASE |LEGAJO
[CATEGORIAJAGRUPAMIENTO | Hor. [ TIPO [NUMERO |
5 TECNICO 30 |GERDAU EDGARDO ARIEL DNI_| 31375106 18/09/1984 | 710074
5 TECNICO 30 |JUAREZ DALINDA DEL VALLE DNI_| 26326483| 21/07/1977 | 709612
5 TECNICO 30 |MENGONI MARIA SOLEDAD _DNI_| 29558137| 03/05/1982 | 709383
5 TECNICO 30 |MORELLI GABRIELA SOLEDAD DNI_| 32565535| 01/04/1986 | 709630
5 TECNICO 30_|MORENO CARLA NATALIA DNI_| 33150664| 15/07/1987 | 709879
5 TECNICO 30 |PALLICER FERNANDO GABRIEL DNI_| 28068492| 22/03/1980 | 709518
5 TECNICO 30 _|PODESTA LUCIANA INES DNI | 28219026| 29/05/1980 | 710099
5 TECNICO 30_|RIVAS FACUNDO EZEQUIEL DNI_| 32891012| 17/01/1987 | 709895
5 TECNICO 30_|ROMERO DARIO JAVIER DNI_| 21113640] 14/11/1969 | 709902
5 TECNICO 30 |SILVA MERCEDES DEL CARMEN DNI_| 16715770] 04/06/1964 | 709916
5 TECNICO 30 |VALEA NATALIA ALEJANDRA DNI_| 27759491| 04/03/1980 | 709710
5 TECNICO 30 |ZACCA JUAN MANUEL DNI_| 34502670 23/05/1989 | 709927
5 ADMINISTRATIVO| 30 |CASELLES MARIA VICTORIA DNI_| 28873731| 04/09/1981 | 708346
5 ADMINISTRATIVO| 30 |DIAZ DANIEL RICARDO DNI_| 2720428J] 20/03/1979 | 709064
5 ADMINISTRATIVO| 30 |GALARRAGA LORENA BEATRIZ DNI_|  27746017| 24/05/1905 | 709066
5 ADMINISTRATIVO| 30 |JUAREZ JORGELINA ADELA DNI_| 25172750] 02/11/1975 | 709270
5 SERVICIO 30 _|AGUIRRE DIEGO SEBASTIAN DNI_| 29655548 22/07/1982 | 709820
5 SERVICIO 30 _|BRULLO GRACIELA BEATRIZ DNI_| 17294884] 18/05/1905 | 710091
5 SERVICIO 30 |JUAREZ NATALIA ALEJANDRA DNI_| 26626559| 27/04/1978 | 709863
5 SERVICIO 30_|MASLOWSKY ANA MIRTA DNI_| 16040212| 29/06/1962 | 709870
5 SERVICIO 30_|PALMIERI YANINA BEATRIZ DNI_| 31649559 10/05/1985 | 709887
5 SERVICIO 30 |PETRUCELLI LUCIA TERESA DNI_| 10898149| 30/05/1953 | 709112
5 SERVICIO 30_|SABA NICOLAS EMILIANO DNI_| 33781104| 23/08/1988 | 709679
5 SERVICIO 30 |SANDOBAL ANA MARIA DNI_| 30435267| 10/08/1983 | 709911

DIRECCION PROVINCIAL DE IMPRESIONES DEL ESTADO Y BOLETIN OFICIAL
5 SERVICIO | 30 [FUNES [GERARDO DNI | 14846284| 11/04/1962 | 710126

DIRECCION PROVINCIAL DE POLITICA Y SEGURIDAD VIAL
5 TECNICO [ 30 [SEGURA [CEANDRO FELIX DNI_| 34968689| 30/04/1990 | 709267

SUBSECRETARIA RELACIONES INSTITUCIONALES
DTOR.PCIAL |14 30 |FILARETI LUIS ROBERTO DNI 8317576( 26/04/1950 709218
24 14 30 |[MARINI CESAR FABIAN DNI 30530831| 27/10/1983 708387
S5 SERVICIO 30 |INIGUEZ GONZALO NAZARENO DNI 27629510| 23/09/1979 | 7101086

et

Delegacion de la Direccion Provincial de Personal del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros.2

PQ:%A faﬂiﬂ%‘ 3ﬂ 0'7.77{700%
017{/77.750/9 )/?/7)%’

c06g



MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE Y GOBIERNO

PLANTA TEMPORARIA

RETRIBUCION EQUIVALENTE: | Reg. JAPELLIDO NOMBRE/S DOCUMENTO CLASE |LEGAJO
CATEGORIAJAGRUPAMIENTO | Hor. TIPO [NUMERO
MINISTRO
DTOR.PCIAL|14 30 |PEREZ LUIS JESUS DNI 12600119| 07/10/1958 | 709205
5 TECNICO 30 |COLQUE MARTIN MIGUEL DNI 29051447| 04/11/1981 | 709223
5 TECNICO 30 |LUZZI PAULA SOLEDAD DNI | 27122323| 24/02/1979 | 900793
SUBSECRETARIA ADMINISTRATIVA ‘
8 PROFESIONAL 30 |[BENEVENTANO KARINA ALEJANDRA DNI | 26391321| 11/04/1978 | 709276
8 PROFESIONAL 30 |QUEREJETA MARIA ALICIA DNI 18212561| 26/05/1966 | 709275
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
DTOR PCIAL |14 30 |[CONTI CARLOS EDUARDO DNI 17898614| 06/04/1966 | 709684
21 14 30 |GUINDANI MARIA DE LAS NIEVES DNI | 21812046 1971 812046
5 TECNICO 30 |JORGE MARIANO DNI | 29219145 1982 709239
5 TECNICO 30 [SCHMITZ JULIETA LORELEY DNI | 28879720] 1981 710026
5 ADMINISTRATIVO| 30 |MACERA JOEL DNI 30427024 1983 709700
DIRECCION PROVINCIAL DE SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
5 TECNICO 30 JALDAY LISI NATIVIDAD DNI 32843639| 25/12/1986 | 709714
5 TECNICO 30 |[AMBROSIO ROMINA VICTORIA DNI | 25386793| 11/06/1976 | 710179
5 TECNICO 30 |ELENA JULIETA LUCIA DNI | 25476565| 14/09/1976 | 709798
5 ADMINISTRATIVO| 30 |NIELSEN GABRIELA ALEJANDRA DNI 29645883| 04/10/1982 | 709690
5 ADMINISTRATIVO| 30 |ROJAS ALEJANDRO DAVID DNI 31552617| 29/05/1985 | 709696
5 ADMINISTRATIVO| 30 |TRIBOLI PISI CAROLINA BEATRIZ DNI | 27677540| 26/09/1979 | 709691
5 SERVICIO 30 |GONZALEZ FEDERICO LUIS DNI 31381064 19/12/1984 | 709799
5 SERVICIO 30 |LEDEZMA NATALIA ANDREA DNI | 23837200| 17/09/1974| 710180
DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
5 SERVICIO | 30 [moyAanO |PABLO ANDRES DNI 34751234| 04/08/1989 | 710093
DIRECCION PROVINCIAL DEL REGISTRO DE LAS PERSONAS
23 14 30 |[NAZABAL MARIA MARTA DNI 6425733| 01/04/1950 | 708375
24 14 30 |SAL - ROBERTO DANIEL DNI 10161558| 30/10/1951 | 709905
12 TECNICO 30 |ALCANTARA MARIA CRISTINA DNI 5428469| 15/07/1946 | 707472
5 TECNICO 30 |CORREA MARIA DANIELA DNI | 31114564 1984 709585
5 TECNICO 30 |DI PALMA ELIZABETH LILIAN DNI 25952323| 02/05/1977 | 709592
5 TECNICO 30 |FELICE CARLOS ALBERTO JAVIER DNI 20394731| 21/05/1905 | 709561
5 TECNICO 30 |FERRO ELIZABETH SOLANGE DNI 34449386 02/01/1989 | 709848
N5 TECNICO 30 |[FORTUNATO . FRANCISCO JOSE DNI 31993251 15/01/1986 | 709602
(S

Delegacion de la Direccién Provincial de Personal del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros. 1

?agv}bﬂ faz)a%a .a/o qm({rﬂo%’

o19 opos

7

0’:?/7).9

c06¢



